
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 7/17169 

„TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV“ 

 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:   F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28085400 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 17169 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:   Z2017-032122 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavení práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
        Otevřené řízení  

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1 účastníka ze dne 8. 1. 2018 
Máme již vyřízenou bankovní záruku a vzhledem k posunutí termínu podání nabídky o 14 dní nám nyní 

nesouhlasí platnost bankovní záruky. Budete akceptovat bankovní záruku s platností do 14.8.2018 nebo musíme 

nechat vystavit novou bankovní záruku?  

Dotaz č. 2 účastníka ze dne 8. 1. 2018 
Může účastník prokázat kritéria technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 nebo plnění bodu 5.5.1 zadávací 
dokumentace: „Seznam referenčních zakázek“ prostřednictvím subdodavatele? 
 

http://www.eon.cz/cs/index.shtml
mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace dotazu č. 1 účastníka ze dne 8. 1. 2018:   
Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, bankovní záruka musí obsahovat ustanovení o připadnutí 

jistoty zadavateli v souladu s § 41 odst. 8 ZZVZ. Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 

pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty odle § 40 ZZVZ.  

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 210 kalendářních dnů dle odst 12.1 
zadávací dokumentace a začíná běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel nebude akceptovat bankovní záruku s platností do 14.8.2018. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dotazu č. 2 účastníka ze dne 8. 1. 2018:   
Omezení plnění veřejné zakázky poddodavateli je uvedeno v odst. 2.8 zadávací dokumentace následovně: 

Zadavatel nevyužije § 105 odst. 2 ZZVZ, aby věcně vymezil část plnění veřejné zakázky, která nesmí být plněna 

poddodavateli.  

 
 
V Brně dne 11. 1. 2018 
 
 
 
 
                                                                     .................................................................. 

Ing. Anna Kroulíková 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
na základě plné moci 

 

 


		2018-01-11T17:24:29+0100
	Ing. Anna Kroulíková




